



PRODUKT - INFORMATION

Toni Kaiser Topfenpalatschinken 2kg (20Stück a.ca.100g)

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	461974
Informationsbereitsteller:	WEINBERGMAIER GmbH
Kontaktadresse:	Weinbergmaier GmbH Leopold-Werndl-Straße 1, 4493 Wolfern, Austria
Hersteller:	Weinbergmaier GmbH
Marke:	TONI KAISER
Regulierter Produktname:	Palatschinken mit Topfenfüllung, mit Rosinen verfeinert, von Hand breit gefaltet, tiefgekühlt.
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Kuchen / Torten - süß (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	2 Kilogramm
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachte



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 223kcal/933 kJ)
2. Fett (ungefähr 12.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.4Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 22.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 6.4Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.58Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.6Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, WEIZENMEHL, SPEISETOPFEN 17 %, VOLLEI, Rapsöl, VOLLMILCHPULVER, Zucker, Rosinen 1%, modifizierte Stärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Sonnenblumenöl. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sellerie enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:

Das Produkt nur in vollständig durcherhitztem Zustand verzehren. Aufgrund von verschiedenen Gerätetypen kann es zu Abweichungen bei der Zubereitungszeit kommen. Nach dem Auftauen nicht wiedereinfrieren! | Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

Generiert: 22.11.2023

Information: 16.03.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen